
План зимових канікул 

по ЗЗСО № 8 імені Панаса Мирного з 02 січня по 17 січня 2020 р. 

Дата  Клас  Час Місце проведення  Назва заходу Відповідальний  

 

02.01.20 

 

6-7 

 

 

11 

 

11 

 

 

7-11 

 

 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

11.00 

 

 

12.00 

 

 

Кабінет № 22 

 

 

Кабінет № 32 

 

Кабінет № 32 

 

 

Кабінет № 32 

 

 

Сюжетно-розважальна програма 

«Захоплення на все життя» (у рамках 

проекту «Швидкочитання») 

Підготовка до ЗНО з географії 

  

Підготовка до ЗНО з англійської мови 

 

 

Коучинг «StudGo»«Я – лідер, як ним 

стати» 

 

Устинова О.А. 

 

 

Пархоменко Л.В. 

 

Устинова О.А. 

 

 

Романенко О.М. 

 

03.01.20 

11 

 

7А-7Б 

 

 

7-8 

 

5 

 

 

1-4 

 

09.00 

 

10.00 

 

 

11.00 

 

14.30 

 

 

12.00 

 

 

Кабінет № 29 

 

Кабінет №22 

 

 

Кабінет №  31 

 

ПДЮТ 

 

 

Кабінет № 12 

Підготовка до ЗНО з історії 

 

Майстер-клас «Інтерактивна папка» Краса 

української душі 

 

Інтелектуальна гра «Чи знаєте ви що?..» 

 

Конкурсно-розважальна програма 

«Новорічне розслідування детектива 

Пікачу» 

Майстер-клас «Танцювати може кожен, 

хіп-хоп» 

Рева І.А. 

 

Таран А.І.,  

Устинова О.А. 

 

Іващенко В.В. 

 

Кононенко М.В. 

 

 

Бранько Ю.П. 

 

08.01.20 

 

11 

 

1-4 

 

 

9-10 

 

09.00 

 

10.00 

 

 

10.00 

 

Кабінет № 29 

 

Кабінет № 4 

 

 

Кабінет № 9 

 

Підготовка до ЗНО з історії 

 

Майстерня Діда Мороза «Зимова казка» 
  
 

Екологічний брейн-ринг «Таємниці 

природи» 

Рева І.А. 

 

Торяник Н.К., 

Чернікова І.В. 

 

Пархоменко Л.В. 

 



 

09.01.20 

 

 

 

7Б-8 

 

1-4  

 

5-6 

 

4-11 

 

11.00 

 

10.00 

 

11.00 

 

12.00 

 
 

 

Парк «Перемоги» 

 

ТРЦ «Конкорд» 

 

Кабінет № 9 

 

Кабінет №12 

 

 

 

Відвідування виставки «Льодова казка» 

 

Мультфест 

 

Віртуальна екскурсія «Зимові таємниці 

лісу» 

Майстер-клас «Граційні рухи у ритмі 

вальсу» 

 

 

 

Іващенко В.В.,  

Рева І.А. 

Безкоровайна О.В. 

Свід В.Ф. 

Наконечна О.Б. 

 

Бранько Ю.П. 

 

10.01.20 

 

11 

 

9 

 

4 

 

5 

 

5-7 

9.00 

 

10.00 

 

10.00 

 

11.00 

 

11.00 

Кабінет №  

 

м.Харків 

 

Кабінет № 1 

 

Кабінет № 11 

 

Кабінет № 26 

 

Підготовка до ЗНО з історії 

 

Екскурсія м.Харків 

 

Підготовка до ДПА 

 

Корекційно-розвиткове заняття з розвитку 

пізнавальної активності 

Карооке батл «Музичний калейдоскоп» 

 

Рева І.А. 

 

Чипенко С.В. 

 

Чернікова І.В. 

 

Павленко К.В. 

 

Гасенко Л.І. 

11.01.20 4-6 

 

4-5 

 

10.00 

 

11.00 

 

Двір школи 

 

Кабінет № 11 

Акція «Годівничка» 

 

Майстер-клас «Сніжинка» 

 

 

Наконечна О.Б. 

Тутак І.М. 

Оріховська Л.А. 

 

13.01.20 11 

 

5-6 

 

11 

 

 

 

09.00 

 

10.00 

 

11.00 

 

Кабінет № 29 

 

Кабінет № 20 

 

Кабінет № 33 

 

Підготовка до ЗНО з історії 
 
Майстер-клас «Зимові фантазії» 

 

Підготовка до ЗНО з математики 

Рева І.А. 

 

Оріховська Л.А. 

 

Чипенко С.В. 

 

 

 

 



14.01.20 7-8 

 

10-11 

 

4 

 

9 

 

 

10.00 

 

11.00 

 

10.00 

 

13.00 

 

 

Кабінет №29 

 

Кабінет № 20 

 

Кабінет №1 

 

ТРЦ «Конкорд» 

 
 

Інтелектуальна гра брейн-ринг «У світі 

історії та літератури» 

Підготовка до ЗНО з української мови та 

літератури 

Підготовка до ДПА 

 

Кінофест 

Рева І.А 

Іващенко В.В. 

Якименко Ю.Д. 

 

Чернікова І.А. 

 

Чипенко С.В. 

15.01.20 5-6 

 

7-8 

 

учителі 

 

 

 

10.00 

 

11.00 

 

12.00 

 

Кабінет № 25 

 

Зелени Гай 

 

Кабінет № 23 

 

 

Інтелектуальна гра «Морський бій» 

 

Екскурсія екологічною стежкою у 

Зеленому Гаю 

Коучинг для учителів «Бери і роби» 
 

Куксова А.В. 

 

Наконечна О.Б. 

 

Тутак І.М. 

Козіна І.О. 

 

 

16.01.20 5-6 

 

1-4  

 

7-10 

 

 

11.00 

 

11.00 

 

11.00 

 

 

Кабінет № 11 

 

Кабінет №26 

 

Кабінет № 31 

 

 

Мовознавчий брейн-ринг «Словограй» 

 

Гра-подорож «Зимовий балаганчик» 

 

Гра «Найрозумніший» 
 

 

Кононенко М.В. 

 

Гасенко Л.І. 

 

Романенко О.М. 

 

 

17.01.20 8-10 

 

учителі 

 

11.00 

 

11.00 

 

Кабінет № 35 

 

Кабінет № 23 

 

Математична вікторина  «У світі цікавої 

математики» 

Воркшоп «Особливості педагогічного 

спілкування вчителя із сучасними учнями" 

 

Чипенко С.В. 

 

Павленко К.В. 

 

 

Графік роботи гуртків: військово-спортивний гурток «Сокіл» - Понеділок,середа, четвер 12.00-15.00 

                                         Хореографічний гурток - Понеділок вівторок, четвер 11.00-14.00 

Графік роботи спортзалу –  10.00-15.00 



Графік роботи бібліотеки – 11.00-15.00 

 

Директор школи                                                                                                                                   Світлана БОГОДИСТА   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Тутак 608813                                                                       
 


